

N° FACTURE 0/0 (072) 0056/000139② (056-000215) 072/086

*** Livraison
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

② Date facture : 29-12-2025 10:53
Date d'impression : 29-12-2025 10:55

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

PAGE : 1/3
29-12-2025 10:53



④ LE COUVENT N° Client : 072 710470 KY
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande 9-165507852											
--- Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le : 30-12-2025											
	2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			16,690	14,490	1	241,84	B		
	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				9,660	1 12	115,92	B		
*** FROMAGE Total: 357,76											
	0582874	MAGRET FUME TRANCHE 250G MCR				8,490	1 4	33,96	B		
*** TRAITEUR Total: 33,96											
	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				9,460	1 1	9,46	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,830									
*** SURGELES Total: 9,46											
	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,410	1 3	40,23	B		
	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			6,548	10,100	1	66,13	B		
	0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				7,600	1 3	22,80	B		
	0702191	CHORIZO FORT CULAR 1.5KENV MC			1,964	10,790	1	21,19	B		
*** CHARCUTERIE Total: 150,35											
	0415281	LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL	S 21,0	0,147	0,700	9,500	1 6	57,00	D		
		⑨: NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,571									
		Remise immédiate de 10%						5,70-			
		Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE						5,40	D		
	1926120	RICARD 45D 70CL	S 45,0	0,315	0,700	11,980	1 4	47,92	D		
		⑨: NC220890690000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 17,114									
		Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE						7,68	D		
	1930122	PICON BIERE 18D 1L	S 18,0	0,180	1,000	10,010	1 2	20,02	D		
		⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON Rhum_INF=18D/									
	2480515	BAILEYS IRISH CREME 17D 70CL	S 17,0	0,119	0,700	12,710	6 1	76,27	D		
		⑨: NC220870109000/S200_S/40_Alcool NON Rhum_INF=18D/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 18,160									
		Remise immédiate de 10%						7,63-			
	2851897	APEROL 12,5D 1L	S 12,5	0,125	1,000	14,693	6 2	176,32	D		
		⑨: NC220890690000/S200_S/40_Alcool NON Rhum_INF=18D/									
	2966562	GET27 17,9D 70CL	S 17,9	0,125	0,700	9,937	6 2	119,24	D	P	
		⑨: NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON Rhum_INF=18D/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 14,196									
*** SPIRITUEUX Total: 509,85											
	1632025	TAHINA CREME SESAME POT 454G				6,630	1 1	6,63	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 6,63											
	2467363	*CREME UHT 35% 1L BK MC				4,675	6 1	28,05	B		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0056/000139② (056-000215)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/086

PAGE: 2/3

② Date facture: 29-12-2025 10:53
Date d'impression: 29-12-2025 10:55

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 710470 KY

*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 28,05

3130523	RIOBA BOISSON CRANBERRY 1L VP	2,353	6	1	14,12	B	
2015642	SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL	0,764	24	2	36,68	B	
2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL	0,832	24	2	39,94	B	
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,521						
2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL	0,865	24	2	41,50	B	
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,621						
2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L	1,135	6	2	13,62	B	
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,757						
2025351	ABATILLE GAZ 1L PET	1,425	6	3	25,65	B	
2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL	0,608	24	2	29,18	B	P
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,842						

*** BRASSERIE Total: 200,69

2415602	ROCH HARICOTS RGES 4/4	1,480	6	1	8,88	B	
0883207	ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL	2,340	1	6	14,04	B	
2683050	MC TOMAT SECHEE LAN BOC 1700ML	10,450	1	1	10,45	B	
	PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,786						
0497024	MC THYM MONDE SEC 220G	3,970	1	1	3,97	B	
1759596	MC MEL MEXICAIN POT 500GR	8,260	1	1	8,26	B	
2436145	LAIT DE COCO 1L THAI KITCHEN	4,070	1	6	24,42	B	
2419638	MC MOUTARDE DIJON 5KG	10,630	5	1	10,63	B	

*** EPICERIE SECHE Total: 80,65

3065372	SAUTE PORC CUBE VPF S/V MC	2,016	7	230	1	14,58	B
---------	----------------------------	-------	---	-----	---	-------	---

*** BOUCHERIE Total: 14,58

2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20	1,760	1	8	14,08	D	
---------	-----------------------------	-------	---	---	-------	---	--

*** DROGUERIE Total: 14,08

*** Fin de la commande n°9-165507852

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 85 Poids total: 27,218 KG Consigne: 0 Total H.T.: 1392,73

Dont: COTIS. SECURITE SOCIALE

13,08 D

Montant hors T.V.A.: 1392,73

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
S	33,600	882,13	B = 5,50%	48,52	930,65
		510,60	D = 20,00%	102,12	612,72
		1392,73		150,64	1543,37
		⑬ Total à payer		1543,37	

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0056/000139②

①⑮

(056-000215)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL. : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/086

PAGE : 3/3

② Date facture : 29-12-2025 10:53
Date d'impression : 29-12-2025 10:55

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 710470 KY

Palement groupé créé (0/0/0056/000139) 1543,37

TOTAL DE POINT(S) : 538 (soit 5,38 EUR)
DONT 538 (soit 5,38 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Métro.fr

FIN DE LA FACTURE